EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 043/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAUTO RIVAELTE DA FONSECA 649.***.269-87 141159437  114997 CURITIBA

2 AILTON SOBRINHO 244.***.159-04 131362110  104987 Piraí do Sul

3 ALESON FERNANDO MAIDL DA SILVA 065.***.309-62 145307139  117443 Lapa

4 ALESON FERNANDO MAIDL DA SILVA 065.***.309-62 145306957  117444 Lapa

5 ANDERSON DE MIRANDA 027.***.379-58 131361475  104969 Castro

6 COMERCIAL LUCOL LTDA 12.026.***/0001-80 131361742  108362  Castro

7 EVA SILVA DA COSTA OLENKA 390.***.239-53 146323383  117776  Guarapuava

8 EVA SILVA DA COSTA OLENKA 390.***.239-53 146324622  117777  Guarapuava

9 GILSON GONÇALVES DA ROCHA 038.***.869-08 139334230  114133  São José dos Pinhais

10 IZIDORIO WOJCIK 803.***.449-49 142286068  115462
Antônio Olinto

11 IZIDORIO WOJCIK 803.***.449-49 142286173  115463  Antônio Olinto

12 IZIDORIO WOJCIK 803.***.449-49 142286106  115461 Antônio Olinto

13 JANAINA DA ROSA ZANELA 016.***.119-28 131361645  108363  Piraí do Sul

14 JOSE CARLOS GARCIA 708.***.419-04 146243410  118507

Cerro Azul

15 JOSE CARLOS GARCIA 708.***.419-04 146242774  118508 Cerro Azul

16 JOSE CARLOS GARCIA 708.***.419-04 146243185  118509 Cerro Azul

17 JOSE FARIAS FILHO 061.***.309-30 79512974  106927  Piraí do Sul

18 JOSE ZALUSKI 021.***.799-20 137456362  110236 Boa Ventura de São Roque

19 JULIANO CORDEIRO DA SILVA 069.***.989-80 147961502  118889 Campo Largo

20 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 048.***.439-07 71712770  94363

General Carneiro

21 MADALENA DO NASCIMENTO GODOY 913.***.729-91 154518150  121571 Cascavel

22 MARCOS AURELIO SILVEIRA 760.***.519-00 144171136  115650 CURITIBA

23 NEREU MARTINS DOS SANTOS 049.***.199-17 143132145  116681 Doutor Ulysses

24 SERGIO MALAGI 679.***.099-04 145700779  117759  Cantagalo

25 SERGIO MALAGI 679.***.099-04 145702003  117760 Cantagalo

Curitiba, 10 de agosto de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI